
Dziennik Ustaw Nr 18 1106 - Poz. 157 

157 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 lutego 1999 r. 

w sprawie wzorów: kwestionariusza bezpieczeństwa przemysłowego, świadectwa bezpieczeństwa przemy
słowego, odmowy wydania świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego. 

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 22 stycznia 
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory: 

1) kwestionariusza bezpieczeństwa przemysłowego, 
stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego, sta
nowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia, 

3) odmowy wydania świadectwa bezpieczeństwa 

przemysłowego, stanowiący załącznik nr 3 do roz
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
11 marca 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




